第 1 頁，共 1 頁

國立臺灣師範大學師資培育與就業輔導處 公告

主旨：公告本校 2019 年師資生國外教育見習及國際史懷哲計畫甄選第 2次甄選第 2梯次

錄取名單

依據：2019 年師資生國外教育見習及國際史懷哲計畫甄選結果

公告事項：

一、2019 年師資生國外教育見習及國際史懷哲計畫甄選錄取名單，依考生名次由

左至右，再由上而下順序排列。

二、錄取名單係依本次甄選簡章訂定之錄取名額完成正、備取，實際參與國外教育

見習及國際史懷哲計畫者，經通過本校錄取後，仍需經合作之國外教育機構審

核並同意後，方可赴國外進行教育見習活動。

三、其他未盡事宜依本校「辦理國外教育見習教育實習及國際史懷哲試辦計畫」辦

理。

【A1】師資生赴加拿大教育見習計畫

（正取 4 名，備取 0名）

正取 60521068L 40400218E 40430006A 40521133L

陳佳葳 楊子萱 侯雅馨 吳姍霈

【A2】師資生赴瑞典教育見習計畫

（正取 1 名，備取 1名）

正取 40430006A

 侯雅馨

備取 60521004L

 游佳洵

【C1】師資生赴泰國國際史懷哲計畫

（正取 3 名，備取 0名）

正取 40500205E 40400115E 40444014S

 盧韻芳 邱楷崴 劉怡明